
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:          /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Nam Định, ngày       tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  
 Về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước  

của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Nam Định về việc giao biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước, số 

lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước và hưởng lương từ nguồn 

thu sự nghiệp đối với các đơn vị sự nghiệp công lập chưa tự bảo đảm chi thường 

xuyên, các tổ chức hội của tỉnh Nam Định năm 2024 và giao chỉ tiêu hợp đồng 

lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu biên chế công chức quản lý hành chính nhà nước năm 

2024 của Sở Khoa học và Công nghệ, như sau: 

- Khối Văn phòng Sở: 31 biên chế; 

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: 12 biên chế; 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu biên chế được phân bổ, Trưởng các phòng/đơn vị có 

trách nhiệm quản lý, phân công công tác cho công chức đảm bảo hoàn thành tốt 

nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Kế hoạch - Tổng hợp; Trưởng các phòng/đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
    

Nơi nhận:                                                         
- Như điều 3;       
- Lưu: VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Đỗ Hải Điền      



UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phụ lục 
PHÂN BỔ CHỈ TIÊU BIÊN CHẾ CÔNG CHỨC NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SKHCN ngày        /4/2024  

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Nam Định) 

 

STT Tên phòng/đơn vị 
Số biên chế 

(người) 
Ghi chú 

1 Khối Văn phòng Sở 31  

1.1 Lãnh đạo Sở 03  

1.2 Phòng Kế hoạch - Tổng hợp 08  

1.3 Phòng Quản lý Khoa học 05  

1.4 Phòng Quản lý công nghệ và Thị trường 

Công nghệ 

05  

1.5 Phòng Quản lý Chuyên ngành 05  

1.6 Thanh tra Sở 05  

2 Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng 
12  

2.1 Lãnh đạo Chi cục 02  

2.2 Phòng Đo lường - Tổng hợp 05  

2.3 Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất lượng 05  

 Tổng cộng 43  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-04-12T10:30:57+0700


		2024-04-12T11:18:13+0700


		2024-04-12T11:18:13+0700


		2024-04-12T11:18:13+0700


		2024-04-12T11:18:13+0700


		2024-04-12T11:18:13+0700




